様式 4/Form 4

研 究 修 了 届

Completed Research Form

（p.2 下部「指導教員承認」欄以外を研究生本人が記入すること。その後に指導教員にファイルを渡して内容を確認
してもらうこと。）

 電気通信大学長 殿

                氏   名

                 生 年 月 日                     年   月   日生

                 学 籍 番 号

 下記のとおり研究を修了しましたので、別紙研究概要を添付の上お届けします。

記

 １．研究題目

   ※研究題目が日本語の場合は、英語でも表記してください。

  〔                              〕

 ２．指導教員

 ３．研究期間          年   月   日  から

                 年   月   日 まで

学 籍 番 号      ：            氏   名 ：

研 究 題 目：

研 究 概 要
Research Summary

        指導教員承認       氏名

（指導教員は、研究生と相談の上、ファイルの記入内容についてご確認ください。指導教員として問題
がなければ UEC メールから留学生交流係に送信ください。ワードファイルのままメール提出でお願いし
ます)               留学生交流係 <ryugakusei-k@office.uec.ac.jp>